Osoby nadzorujące Jednostkę Dominującą tj. Spółką ELEKTROTIM S.A.:

Nazwisko i imię oraz funkcja
Liczba akcji

ELEKTROTIM SA

Udział procentowy
w kapitale

zakładowym Spółki
(i głosach na WZA)

Członek Rady Nadzorczej „A” 1.504.364 15,36
Członek Rady Nadzorczej „B” 380.000 3,88
Członek Rady Nadzorczej „D” 4.456 0,04
Członek Rady Nadzorczej „E” 9.819 0,10

Do dnia przekazania raportu kwartalnego nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji
Emitenta przez osoby nadzorujące oraz przez osoby zarządzające:
1. w wyniku objęcia akcji serii C w ramach Programu Motywacyjnego przez osoby

zarządzające w ELEKTROTIM S.A. nastąpiło zwiększenie ilości posiadanych akcji
(informacje opublikowane w raporcie bieżącym nr 7/2009 z dnia 02.02.2009r.)

2. w wyniku sprzedaży przez osobę nadzorującą akcji Spółki (raport bieżący nr 12/2009 z
dnia 02.03.2009r.)

Poniższa tabela przedstawia przedmiotowe zmiany:

Nazwisko i imię oraz
funkcja

Liczba akcji
ELEKTROTIM

SA
przed zmianą

Udział procentowy
w kapitale

zakładowym Spółki
(i głosach na WZA)

przed zmianą

Liczba akcji
ELEKTROTIM SA

po zmianie

Udział procentowy
w kapitale

zakładowym Spółki
(i głosach na WZA)

po zmianie

Diakun Andrzej
Prezes Zarządu

216.612 2,23 246.612 2,52

Połetek Dariusz
Wiceprezes
Zarządu

39.651 0,41 42.151 0,43

Prokurent
(od dn. 01.01.09r.)

0 0 3.500 0,03

Członek Rady
Nadzorczej „D”

6.456 0,06 4.456 0,04

7) wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla
postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem kwartalnym dla Emitenta oraz dla całej Grupy
Kapitałowej nie wszczęto żadnych postępowań przed sądem, organem właściwym dla
postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań
lub wierzytelności, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

8) informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub
wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one